
Hana D. (Dindovka) ID 109613 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.11.2024, 15:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 děkuji za účast na mých aukcích.

 Věci, které zde prodávám jsou většinou kupované v Second handu a nošené mými dětmi.
 Snažím se popsat jejich skutečný stav, zakoupené zboží nevyměňuji.

 Rezervace držím 7 dní, pokud peníze nedorazí na účet a s kupujícím se nedomluvím, zboží dávám zpět k prodeji. Platby
prosím předem, převodem na účet, který sdělím e-mailem.

 Na dobírku nezasílám.
 Poštovné se řídí dle tarifů České pošty.
 - Cenný balík do 2 kg 51,--Kč, do 5 kg 56,-- Kč, do 10 kg 69,-- Kč.
 Balné neúčtuji.
 Balíček posílám doporučeně nejpozději do 3 dnů od doručení platby.

 Prosím o zprávičku zda balík dorazil v pořádku.

 Děkuji a těším se na další nákupy.

 Hana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

